Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          « 24» июня  2020 г.                                                                     № 249

с. Красный Чикой

О назначении выборов главы
сельского поселения «Красночикойское»

     Руководствуясь ст. 13 Закона Забайкальского края от 06.07 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 15, ст. 27 Устава сельского поселения «Красночикойское» Совет решил:
1. Назначить выборы главы сельского поселения «Красночикойское» нового созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Настоящее решение обнародовать.

Глава сельского поселения
 «Красночикойское»	          		                               А.И. Сенотрусов